
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 37, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2004.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso  de suas  atribuições  legais  e  tendo em vista  o

disposto na Instrução Normativa MPF/SG/SA/nº 001, de 19 de agosto de 1993, resolve:

I. Designar os servidores do Ministério Público Federal abaixo relacionados

para constituírem a comissão encarregada de proceder a atualização de inventário dos bens

móveis  e  almoxarifado  desta  Procuradoria  da  República  no  Estado  do  Espírito  Santo,

agrupando-os  às  categorias  constantes  do  Plano de  Contas  Único,  obedecida  a  legislação

vigente e os prazos fixados pelos controles Interno e Externo, com a finalização dos trabalhos

até 31/12/2004.

a) Presidente: ELIAS DE LAIA, Técnico Apoio Especializado;

b) Membros: MILENE COVO DA SILVA, Técnico Administrativo; e

TEREZA RIBEIRO SANTOS, Técnico Administrativo.

II  -  A presente  Portaria  entrará  em vigor  nesta  data,  ficando  revogadas  as

disposições em contrário.

JOSÉ NILSO DE LIRIO

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, p. 30, 1. quinzena dez. 2004.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7312

